
Kreis Pokal Westmünsterland Saison
2022/23

Pokal 2KK / 3KK - 1. Runde
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Spiele müssen bis spätestens 22.12.2022 ausgespielt werden.

Spielleiter-Kontakt: Barthus, Jan, 48703 Stadtlohn, Mobil: 015789633002, jan.barthus@outlook.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Mo.
Mi.

09.12.2022
13.12.2022
16.12.2022
16.12.2022
19.12.2022
21.12.2022

19:30 v (1)
20:00 v (1)
18:45 v (1)
18:45 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

3
5
2
6
4
1

TV Westfalia Epe
DJK VfL Billerbeck II
TTC Alstätte II
TuB Bocholt II
Jugend 70 Merfeld II
TV Vreden II

VfL Ahaus III
TV Vreden
TuB Bocholt
TTC Alstätte III
VfL Ahaus IV
TTC Gronau II

4:1
1:4
4:0
0:4
4:3
1:4
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